

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS

Bjerringbrovej 83, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 77 67 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Kim Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS
Bjerringbrovej 83
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 77 67 32
Stiftet: 16. august 2002
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Olsen
Søren Gustav Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er arbejdsopgaver inden for blikkenslagerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.225.271	1.116
1 Personaleomkostninger	-978.683	-943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.647	-63
Driftsresultat	183.941	110
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.290	-2
Resultat før skat	179.675	108
Skat af årets resultat	-40.125	-25
Årets resultat	139.550	83
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.550	83
Disponeret i alt	139.550	83

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.204	109
Materielle anlægsaktiver i alt	47.204	109
Deposita	45.549	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.549	38
Anlægsaktiver i alt	92.753	147
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.150	57
Varebeholdninger i alt	62.150	57
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.884	314
Udskudte skatteaktiver	17.300	39
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Tilgodehavender i alt	203.184	365
Likvide beholdninger	574.316	198
Omsætningsaktiver i alt	839.650	620
Aktiver i alt	932.403	767

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	432.065	292
Egenkapital i alt	557.065	417
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.285	74
Selskabsskat	8.392	0
Anden gæld	283.661	276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.338	350
Gældsforpligtelser i alt	375.338	350
Passiver i alt	932.403	767

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	292.515	417.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.550	139.550
	125.000	432.065	557.065

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	817.082	784
Pensioner	143.271	143
Andre omkostninger til social sikring	18.330	16
	978.683	943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 05ff608c-374e-41c1-80e1-d9d3966c8c77

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-28 13:34:34 UTC



Søren Gustav Henriksen

Direktør

Serienummer: 8d0894ea-083a-4705-95f9-afbdac431c97

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-28 15:53:58 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 16:14:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: POZEN-2J0QZ-0CG04-VUEX3-ELBH4-WKTUV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>